
Číslo smlouvy, -4 .4¶é 'ZD '1'1 2 ZOLO

Integrovaná střední škola technická, Benešov, Černoleská 1997

se sídlem: Černoleská 1997, 256 01 Benešov
zastoupená Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou
tel. 317724575, 727854307
IČO 18620442
DIČ ---
Bankovní spojení: 13939121/0100
(dále jen ,,Objednatel")

a
APM Automotive s.r.o.

se sídlem: Nádražní 776, 34506 Kdyně
zastoupená: Ing. Svatopluk Krejsa, jednatel
tel.: 379302922
IČO: 00670863
DIČ: CZ00670863
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.účtu: 5439520267/0100
zapsaná v OR vedeným KS v Plzni, oddíl C, vložka 4911
(dále jen ,,Dodavatel")

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 21 a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

rámcovou smlouvu o opakovaných dodávkách materiálu pro potřeby výuky autooborů
na Integrované střední škole technické, Benešov, Černoleská 1997

I. Předmět díla

Předmětem plněni Veřejné zakázky jsou průběžné dodávky náhradních dílů na automobily a
dalšího materiálu ze sortimentu dodavatele pro výuku automobilových oborů a na zajištění
provozu 1SŠT Benešov v roce 2020. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

ll. Místo a čas plnění

Materiál dodavatel dodá na adresu školy, tj. Černoleská1997, Benešov, a to do 24 hodin od
objednáni zboží (soboty a neděle nepočítaje).



Ill. Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 7. 1. 2020 do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání
finančního limitu ve výši 150.000,- Kč bez DPH, a to podle toho, která z těchto skutečností
nastane dříve.

lV. Cena

1. Ceny za jednotlivé druhy zboží ze sortimentu dodavatele jsou stanoveny cenovou
nabídkou ze dne 16.12.2019, která je přílohou této smlouvy. Ostatní zboží ze sortimentu
dodavatele, které bude objednáno a není součástí nabídkového listu, musí být doloženo
aktuálním platným ceníkem dodavatele. Tato cena se považuje za cenu v místě a čase
obvyklou a zahrnuje veškeré další náklady dodavatele za plnění předmětu smlouvy.

2. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně
150.000,- bez DPH. Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, že objednatel
je oprávněn podávat dílčí objednávky v menším finančním rozsahu.

3. Ceny uvedené v nabídkovém listu jsou maximálni a platné po celou dobu platnosti
smlouvy.

4. Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit
stanovený v odst. 2. tohoto článku smlouvy, předem písemně upozornit objednatele na
tuto skutečnost. Dodavatel nesmí zahájit plněni předmětu smlouvy, které by následně
požadoval vyfakturovat v ceně překračujÍcÍ finanční limit.

5. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dňčich
objednávek objednatele dle potřeb objednatele. Objednávat dodávky zboží jsou
oprávněni učitelé odborného výcviku. Dodavatel provede vyúčtováni ceny za provedené
dodávky formou faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude mít požadované náležitosti
daňového dokladu dle právni úpravy.

6. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury
objednateli.

7. Podkladem pro vystaveni faktury je objednávka učiněná objednatelem prostřednictvím
učitele odborného výcviku.

V. Trvání a platnost smlouvy

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v jednoměsíčnÍ
výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud dodavatel závažným způsobem poruší
některé ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí objednatel učinit písemně a jeho
účinky nastávají okamžikem doručení zhotoviteli.

VI. Povin nosti dodavatele

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez



jakéhokoliv omezení; dodavatel nebude oprávněn doúčtovat objednateli jakékoli
dodatečné práce, služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dÍ|čÍho nebo
celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně odhadl nabídkovou
(smluvní) cenu.

2. Veškeré činnosti je dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilostí.
Všechny služby musí být poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv
omezení.

VII. Ostatní ujednání

1. V souvislosti s možnými úpravami rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit průběh
plnění smlouvy, a rovněž jednostranně smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce či
náhrady za nedokončené plnění. Objednatel se zavazuje, že dĹ|čÍ plnění objednané před
terminem ukončení smlouvy uhradí podle podmínek smlouvy.

2. Prodlení dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží, a to o vÍce jak 2 pracovní dny,
bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele a v takovém
případě je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je
účinné okamžikem doručení písemného odstoupení od smlouvy dodavateli.

3. V případě, že dodavatel použije byt' i jen k plnění určité části předmětu smlouvy
subdodavatele, odpovídá objednateli za plněni poskytnuté subdodavatelem, jako by toto
plnění poskytoval dodavatel sám.

4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. výše
náhrady škody není omezena.

5. Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní
smlouvu (včetně případných dodatků) v registru smluv.

VIII. Ukončeni smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od "T. 1. 2020 do 31. 12. 2020, s možností
nevyčerpání celkového objemu finančních prostředků uvedeného v ČI. Ill. této smlouvy.
Smlouvu lze před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou
stran nebo výpovědí bez uvedeni důvodu s jednoměsÍční výpovědní lhůtou, která začíná běžet
dnem doručení výpovědi druhé straně.

lX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení, Přílohou a nedílnou součástí této smlouvy je
cenová nabídka dodavatele.

3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma



stranami.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

Příloha č. l: Cenová nabídka

V Benešově dne 7.1.2020 Ve Kdyni dne 3.1.2020

Za objednatele:

!. :' r" STŔ2LZ"Í
^!ECHNĺCK/ Q

J9'17 "_ :-56,CjBEN'.ĺ.:OV
í3; 41:

Za dodavatele:
Ing. Adrián vojtko t

A pnÍR'jYŮM
IČ: 006 70 863, DIČ' CZ00 70863

Nádražní 77§, 345 G6 Kdyně
Tel.:379 302 911. fax.?. .. 3'J2 950 (36)

U této smlouvy byla provedena předběžná á'dIcí kontrola

pňkazce

;;;;'"

Správce ckéha úseku

D"' }



PřIloha č. 1- Specifikace (ceny bez DPH)

. Octavia 11.9 TDI AHL 81 kW Fabia 1.2 htp 40 kW AWYškoda
315,36 229,36

Brzdové čelisti zadní
119,77 119,77

Brzdové válečky zadní
219,80 251,23

Brzdové kotouče zadní
261,21 294,45

Brzdové destičky zadní
535,16 545,68

Brzdový set zadní
95,57 149,72

Brzdové lanovody kót.
114,68 178,39

Brzdové lanovody bub.
422,40 356,78

Brzdové kotouče přední
337,66 337,66

Brzdové destičky přední
760,06 694,44

Brzdový set přední
847,34 684,88

Tlumič pérování přední
759,00 525,61

Tlumič pérování_zadni
103,21 116,91

Kulový čep řízení
106,72 138,58

Kulový čep ramene
66,90 56,71

Filtr vzduchový
109,91 251,98

Filtr palivový
50,01 39,18

Filtr olejový
300,71 300,71

olej motorový 10\n40-5 l
352,00 352,00

olej motorový 5W40-5 l
641,88 641,88

olej motorový 5\N30-5 l
496,31 477,83

Zámek dveří LP
363,15 410,93

Stahovačka okna
2 414,61 1 506,74

spojkový set
Rozvodový set (bez 2 090,96 1 300,64
vodního čerpadla)

11 884,38 9 962,06
Cena celkem




